



TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Blad: 1/1

Goedkeuring: CB

DATUM: 26/11/2014

INGEVULD DOOR: Caroline

ART NR:	6522	PRODUCT:	Hespenworst Saucisson au jambon			
ETIKET ERNELL ?			ETIKET MG ?		ANDER ?:	Brueghel
Wettelijke eisen:		OK				
Houdbaarheid:		Houdbaarheid bij levering : 17 dagen				

VERMELDINGEN OP HET ETIKET: ingrediënten + ALLERGENEN

Ingrediënten:

varkensvlees (47%), varkensvet, water, rundvlees (10%), aardappelzetmeel, zout, antioxidanten: natriumcitraat, natriumascorbaat; kleurstof: karmijnzuur; kruiden en specerijen (bevat MOSTERD, SELDERIJ en SOJA), stabilisator: difosfaat; MELKEIWIT, dextrose, conserveermiddelen: natrium(di)acetaat, natriumnitriet; varkenseiwit, smaakversterker: monosodiumglutamaat.

Ingrédients:

viande de porc (47%), graisse de porc, eau, viande de bœuf (10%), fécule de pomme de terre, sel, antioxydants: citrate de sodium, ascorbate de sodium; colorant: acide carminique; herbes et épices (contient MOUTARDE, CELERI et SOJA), stabilisant: diphosphate; protéine du LAIT, dextrose, conservateurs: (di)acétate de sodium, nitrite de sodium; protéine de porc, exhausteur de goût: glutamate monosodique.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde per / Valeur énergétique par : 100g

- **Energie (kJ/kcal) :** 1400 / 338
- **Vetten / Matières grasses (g) :** 31,3
 waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés (g): 11,8
- **Koolhydraten / Glucides (g) :** 3,8
 waarvan suikers / dont sucres (g): 1,4
- **Eiwitten / Protéines (g) :** 9,9
- **Zout / Sel(g) :** 2,1